Mensa Preisliste:

Speisen:

Menii 1 4,50 Euro
Menii 2, vegetarisch 4,50 Euro
Pasta "ohne" ac 2,50 Euro
Pasta mit Parmesan . 3,00 Euro
Pasta mit Sofie acirmzis 3,00 Euro
Salate:

kleiner Beilagensalat 100g 0,50 Euro
Obst 0,80Euro
NaCh tiSCh AG,83,1,10 1,00 Euro

P

Kaaretarze 73

incl. Salat

incl. Salat

Getrdnke:

Wasser
Apfelschorle .
Multi Vitamin s

12 Frucht Saft 8,9

Durstloscher .5

Capri Sun :;

1,00 Euro
1,00 Euro
1,00 Euro

1,00 Euro
1,00 Euro

0,50 Euro



